

Skovsø Erhvervsudlejning A/S

Elmesvinget 34
4200 Slagelse
CVR-nr. 32283381

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Bruno Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovsø Erhvervsudlejning A/S
Elmesvinget 34
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32283381
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 40162990
Hjemmeside: www.brunohansen.dk
E-mail: info@brunohansen.dk

Bestyrelse

Bente Hansen
Bruno Hansen
Torben Bruno Hansen

Direktion

Bruno Hansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i snedker- og anden håndværksvirksomhed, herunder renovering af inventar og møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 832 t.kr., som er væsentligt påvirket af nedskrivning af tilgodehavender med 552 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		164.416	285
Personaleomkostninger	1	(87.143)	(110)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(270.255)</u>	<u>(1.672)</u>
Driftsresultat		(192.982)	(1.497)
Andre finansielle indtægter		0	14
Nedskrivning af finansielle aktiver		(552.018)	(10.216)
Andre finansielle omkostninger		<u>(87.468)</u>	<u>(87)</u>
Resultat før skat		(832.468)	(11.786)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>150</u>
Årets resultat		(832.468)	(11.636)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(832.468)</u>	<u>(11.636)</u>
		(832.468)	(11.636)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.429.745	7.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.429.745</u>	<u>7.700</u>
Anlægsaktiver		<u>7.429.745</u>	<u>7.700</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		44.400	0
Varebeholdninger		<u>44.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.044	91
Andre tilgodehavender		0	547
Periodeafgrænsningsposter		0	20
Tilgodehavender		<u>47.044</u>	<u>658</u>
Likvide beholdninger		<u>355.895</u>	<u>181</u>
Omsætningsaktiver		<u>447.339</u>	<u>839</u>
Aktiver		<u>7.877.084</u>	<u>8.539</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		5.322.763	6.156
Egenkapital		5.822.763	6.656
Gæld til realkreditinstitutter		1.401.476	1.502
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.401.476	1.502
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	97.000	92
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.097	54
Anden gæld		236.748	235
Kortfristede gældsforpligtelser		652.845	381
Gældsforpligtelser		2.054.321	1.883
Passiver		7.877.084	8.539
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.155.231	6.655.231
Årets resultat	0	(832.468)	(832.468)
Egenkapital ultimo	500.000	5.322.763	5.822.763

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	87.143	110
	87.143	110
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	270.255	273
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	1.399
	270.255	1.672
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(150)
	0	(150)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	11.973.076	403.880
Kostpris ultimo	11.973.076	403.880
Af- og nedskrivninger primo	(4.273.076)	(403.880)
Årets afskrivninger	(270.255)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.543.331)	(403.880)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.429.745	0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	97.000	92	1.401.476	1.000.000
	97.000	92	1.401.476	1.000.000

6. Eventualforpligtelser

I forbindelse med konkursbehandlingen af Bruno Hansen Furniture A/S-koncernen har kurator rejst et krav imod selskabet vedrørende tilbagebetaling af lån. Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er grundlag for at rejse krav imod selskabet, og at selskabet ikke vil blive pålagt at tilbagebetale lånet i en eventuel retsag. Det af kurator rejste krav udgør 900 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendommen udgør 7.430 t.kr.
